
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1902/2018

"Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Markem Pieterem, náměstkem 

hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.                 

číslo účtu: 19-7964000277/0100                         

dále jen „objednatel“

a 

PORR a.s.             

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10  

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560          

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Pavel Hirsch, ředitel úseku Dopravních a 

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy a Ing. František Buršík, vedoucí obchodního 

úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - oba společně na základě 

plných mocí      

bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.

číslo účtu: 1091107720/5500

evidence: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006       

dále jen „zhotovitel“

takto:



2

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.6.2018 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/1902/2018, ke které byl dne 25.9.2018 uzavřen dodatek č. 1

(dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 

příloze tohoto dodatku.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá 

z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

snižuje o částku 489 455,91 Kč bez DPH, tj. 592 241,64 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH 33 708 092,43 Kč 

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 

134/2016  bez DPH - vícepráce

                0,00 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4

zákona č. 134/2016  bez DPH - méněpráce

   - 489 455,91 Kč

Cena díla po připočtení ceny víceprací a odečtení ceny 

méněprací bez DPH

33 218 636,53 Kč

DPH   6 975 913,67 Kč

Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a 

odečtení ceny méněprací včetně DPH

40 194 550,20 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a 

zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, 

sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.   

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: a) Změna závazku ze smlouvy, b) 

Soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.



3

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 42/19/RK ze dne 8.1.2019.

V Liberci dne 18.1.2019 V Praze dne 14.1.2019

……………………………… …………………………

Marek Pieter Ing. Pavel Hirsch          

náměstek hejtmana ředitel úseku Dopravních a 
inženýrských staveb PORR a.s.
Oblast Čechy

…………………………..

Ing. František Buršík

vedoucí obchodního úseku
Dopravních a inženýrských 
staveb PORR a.s., 
Oblast Čechy   



1/3

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle § 222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), v rámci veřejné zakázky malého rozsahu

„Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže““, která byla vypsána
Libereckým krajem.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

SO 000 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY- § 222 odst. 4 zákona 

Odůvodnění méněprací:
Geometrické plány nebyly potřeba zhotovit. Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Méněpráce:
KÓD 

POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ
MNOŽ
STVÍ

JEDNOTKO
VÁ CENA

CELKOVÁ 
CENA

02945
OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ 
PLÁN

KČ        -1,000 100 000 -100 000,00

CELKEM -100 000,00

SO 110 – Provizorní komunikace Magna

U pol. č. 11332 a 18110 bylo po dokončení stavebních prací a geodetickém zaměření zjištěna skutečná 
výměra jednotlivých položek, které budou čerpány na základě skutečnosti. Položky č. 91228, 912283, 91511 
nebyly s ohledem na zajištění bezpečnosti provizorní komunikace potřeba realizovat. Tato změna dle § 222 
odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKO
VÁ CENA

CELKOVÁ 
CENA

Nové položky

11332
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 -47,25
222,00 -10 489,50

18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I
úprava pláně a podloží vozovky

M2 -315,000 13,00 -4 095,00

91228
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO 
PÁSKU

KUS -22,000 328,00 -7 216,00

912283
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ
odvoz na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 10 km

KUS -22,000 123,00 -2 706,00

915111

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA
provizorní dopravní značení s reflexní úpravou

M2 -156,250 112,00 -17 500,00

CELKEM -42 006,50



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže“ 

2/3

SO 191 – Dopravně inženýrská opatření
U pol. č. 57212, 572213, 574A34, 574C78 bylo po dokončení stavebních prací a geodetickém zaměření 
zjištěna skutečná výměra jednotlivých položek, které budou čerpány na základě skutečnosti. Tato změna dle 
§ 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:
KÓD 

POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ
JEDNOTKO

VÁ CENA
CELKOVÁ 

CENA

572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
0,6 kg/m2

M2 -24,000 17,00 -408,00

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -24,000 11,00 -264,00

574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 
40MM

M2 -24,000 202,00 -4 848,00

574C78
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 
22S TL. 80MM

M2 -24,000 349,00 -8 376,00

CELKEM -13 896,00

SO 192 – Oprava komunikací objízdných tras
U pol. č. 11372, 572213, 574A04, 574C06 a 93818 bylo po dokončení stavebních prací a geodetickém 
zaměření zjištěna skutečná výměra jednotlivých položek, které budou čerpány na základě skutečnosti. Tato 
změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKO
VÁ CENA

CELKOVÁ 
CENA

Nové položky

11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
M3 -59,440 560,00 -33 286,40

572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -1 180,17 11,00 -12 981,87

574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11+, 11S

M3 -22,740 5 070,00 -115 291,80

574C06
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 
16S

M3 -36,710 4 500,00 -165 195,00

93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 -1 180,170 2,00 -2 360,34
CELKEM -329 115,41

SO 301 - Odvodnění komunikace
U pol. č. 11335 a 969233 bylo po dokončení stavebních prací a geodetickém zaměření zjištěna skutečná 
výměra jednotlivých položek, které budou čerpány na základě skutečnosti. Tato změna dle § 222 odst. 4
zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Méněpráce:

KÓD 
POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

JEDNOTKO
VÁ CENA

CELKOVÁ 
CENA

11335
ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z 
BETONU

M3 -0,800 2 210,00 -1 768,00

969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M -10,000 267,00 -2 670,00

CELKEM -4 438,00



                                                                               ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

„Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže“ 

3/3

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže

Zhotovitel : Porr a.s. Ing. Jiří Hlůžek
…………………………………………….

Dne
…………………………………..

Projektant/AD : M-Projekce David Senohrábek …………………………………………….

Dne …………………………………..

TDI : Ing. Petr Šindelka Ing. Petr Šindelka …………………………………………….

Dne …………………………………..

Zástupce 
objednatele

:

Krajská správa 
silnic Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace

Ing. Petr Kadlec …………………………………………….

Dne …………………………………..

 Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona v Kč bez DPH - 489 455,91

 Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací v Kč bez DPH 489 455,91



3.1.3

Rekapitulace úrovní členění stavby

Strana: 1Aspe Firma: PORR a.s.

Stavba: JÚ 17029 - Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z 

dopravy
Varianta: ZŘ - 

Odbytová cena [Kč] :  33 218 636,53

Popis OCObjekt

 SO 000 - všeobecné konstrukce a práce  1 251 696,13    

 SO 101 - Ulice České Mládeže  18 412 067,81    

 SO 102 - OK Kubelíkova  3 606 946,76    

 SO 103 - OK NISA  2 728 354,00    

 SO 110 - Provizorní komunikace Magna  2 422 394,28    

 SO 190 - Dopravní značení  924 021,23    

 SO 191 - Dopravně inženýrská opatření  766 519,50    

 SO 192 - Oprava komunikací objízdných tras  1 577 404,09    

 SO 301 - Odvodnění komunikace  1 529 232,73    



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 251 696,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 514 552,32Cena s daní:

Kč 262 856,19DPH:

Kč 1 251 696,13Cena celková:

Kč 1 351 696,13Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

M - PROJEKCE s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

všeobecné konstrukce a práce

všeobecné konstrukce a práce

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

všeobecné konstrukce a práce

všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL  1,000  72 000,00  72 000,00

laboratorní rozbor vzorků pro stanovení receptury recyklace za studena

včetně zajištění DIO pro odběr vzorků

včetně opravy komunikace

 2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ  1,000  350 000,00  350 000,00

Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) 

včetně vytyčení stavby, obvodu staveniště a skutečného zjištění průběhu inženýrských 

sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě.

 3 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ  1,000  500 000,00  500 000,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro 

dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 

(12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v 

rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb 

pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání 

dokumentace v tištěné podobě a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a 

uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu 

(DWG, XLS, DOC, apod.).

 4 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KČ  1,000  150 000,00  150 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního 

zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS 

PK) (2/2007),  vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických 

kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) 

(8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a 

předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v 

uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).

 5 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ  1,000  100 000,00  100 000,00

Geodetické zaměření zkutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální 

mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním 

úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských 



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

všeobecné konstrukce a práce

všeobecné konstrukce a práce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 000

SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

sítí  a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi 

pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na 

katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním 

úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).

ZBV:

ZBV 113 -1,000 -100 000,00

aktuální množství  0,00 0,000

 6 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KČ  1,000  179 696,13  179 696,13

Náklady na úmístění stavby:                                                     

Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu  včetně zajištění 

potřebných povolení a rozhodnutí.

Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením 

staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, 

elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě 

včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení 

stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce 

investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. 

Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní 

prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se záborem veřejného 

prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a 

náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. 

Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, 

včetně případné zimní údržby.

Všeobecné konstrukce a práce  1 251 696,130

 1 251 696,13Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 18 412 067,81Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 22 278 602,05Cena s daní:

Kč 3 866 534,24DPH:

Kč 18 412 067,81Cena celková:

Kč 17 718 977,86Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  18,600  320,00  5 952,00

zemina

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  345,263  200,00  69 052,60

vybourané hmoty:

ZBV:

ZBV 11  207,797  41 559,40

ZBV 22  177,273  35 454,60

aktuální množství  146 066,60 730,333

 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ  1,000  50 000,00  50 000,00

vytýčení a případná ochrana stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště

Všeobecné konstrukce a práce  202 018,600

Zemní práce1

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  1 078,000  26,00  28 028,00

sejmutí drnu v zeleném pásu a krajnici v místě výměny silničních obrubníků

získaná zemina bude upravena a využita pro zpětné ohumusování

předpokládaná tl. 150 mm

 5 11335 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00

ZBV:

ZBV 22  77,075  170 335,75



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  170 335,75 77,075

 5 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  463,000  502,00  232 426,00

odstranění stávajících chodníků

poplatek za skládku uveden v položce 014102

ZBV:

ZBV 22  368,800  185 137,60

aktuální množství  417 563,60 831,800

 6 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  311,000  37,00  11 507,00

včetně betonové patky

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  1 899,000  84,00  159 516,00

vybourání betonových obrubníků včetně betonové patky

poplatek za skládku uveden v položce 014102

ZBV:

ZBV 11  44,000  3 696,00

aktuální množství  163 212,00 1 943,000

 8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  1 825,630  560,00  1 022 352,80

bude fakturováno dle skutečnosti

včetně odvozu na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km, poplatek za 

uložení nebude účtován

v místě plné konstrukce průměrná tl. 190 mm

v místě sjezdů a napojení původní ul. Č. Mládeže 100 mm



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 22  184,540  103 342,40

aktuální množství  1 125 695,20 2 010,170

 9 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M  371,000  83,00  30 793,00

studená spára, napojení na stávající vozovku

včetně likvidace vzniklého odpadu

ZBV:

ZBV 22  1 026,000  85 158,00

aktuální množství  115 951,00 1 397,000

 10 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  155,360  140,00  21 750,40

natěžení zeminy pro zpětné zásypy

natěžení ornice

ZBV:

ZBV 11  150,230  21 032,20

aktuální množství  42 782,60 305,590

 11 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3  18,600  390,00  7 254,00

čištění krajnice před PHS od nánosů, inertní materiál, zemina

včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014101

 12 129971 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM M  18,000  651,00  11 718,00

čištění propustku v km 0,240

včetně poplatu za skládku



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  151,920  188,00  28 560,96

doplnění materiálu za silničním obrubníkem

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  10 176,500  13,00  132 294,50

uprava pláně po provedení recyklace

 15 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  1 001,000  22,00  22 022,00

zpětné ohumusování sejmutých ploch

plocha odměřena ze situace

 16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  1 001,000  14,00  14 014,00

 17 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  2 002,000  4,00  8 008,00

2 krát

 18 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  1 001,000  2,00  2 002,00

1,5 krát

Zemní práce  2 300 948,611

Základy2

 19 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M  831,000  253,00  210 243,00

včetně lože z betonu C8/10

obsyp z kameniva drceného fr. 8-32

ZBV:

ZBV 11  40,000  10 120,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  220 363,00 871,000

Základy  220 363,002

Svislé konstrukce3

 21 34712R N STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH KPL  0,000  2 670,00  0,00

zajištění protihlukových panelů proti uvolnění z betonových H-profilů pomocí závitových 

tyčí a hranolů

ZBV:

ZBV 22  17,000  45 390,00

aktuální množství  45 390,00 17,000

Svislé konstrukce  45 390,003

Komunikace5

 20 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF 

EMULZÍ

M3  1 845,400  1 690,00  3 118 726,00

- recyklace za studena v tl.

- přesná receptura bude stanovena po odběru vzorků

 21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2  293,000  77,00  22 561,00

pro zpevnění krajnic bude využit materiál z frézovaných vozovek

 22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  9 227,000  17,00  156 859,00

modifikovaná emulze C 50 BP 4 0,60 kg/m2

 23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  20 134,000  11,00  221 474,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 7

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

modifikovaná emulze C 60 BP 4 množství 0,40 kg/m2

ZBV:

ZBV 11  144,000  1 584,00

aktuální množství  223 058,00 20 278,000

 24 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  5 361,000  202,00  1 082 922,00

ACO 11S pojivo PMB 25/55-60

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

ZBV:

ZBV 11  22,000  4 444,00

aktuální množství  1 087 366,00 5 383,000

 25 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2  10 067,000  349,00  3 513 383,00

ACL 22S pojivo 50/70

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

ZBV:

ZBV 11  122,000  42 578,00

aktuální množství  3 555 961,00 10 189,000

 26 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2  5 200,000  335,00  1 742 000,00

ACP 22S s pojivem 50/70

 27 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S 

TL. 90MM

M2  4 867,000  422,00  2 053 874,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 8

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACP 22S s pojivem 50/70

 28 574O30 ASFALTOVÁ OBRUSNÁ VRSTVA NÍZKOHLUČNÁ M2  4 706,000  368,00  1 731 808,00

Asfaltová vrstva prokazatelně snižující hlukové zatížení od provozu. Snížení hluku 

může být dosaženo mezerovitostí asfaltové směsi, nebo použitím pojiva s pryžovým 

granulátem. Celková tloušťka vrstvy 30 mm.

Vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi.

Před podkládkou bude předložen TePř se spisifikací asfaltové směsi.

 29 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  432,000  401,00  173 232,00

dlažba v místě autobusových zastávek a chodníků navazujících na komunikaci

bez rozlišení druhu hrany - sražená / nesražená

 30 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  21,300  507,00  10 799,10

barevný pás v místě autobusové zastávky

 31 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  39,000  779,00  30 381,00

signální a varovné pásy

 32 582621 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

MC

M2  62,000  490,00  30 380,00

dlažba před protihlukovou stěnou

plocha odměřena ze situace

 33 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2  4,500  773,00  3 478,50

dělící ostruvek přechodu

 34 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  371,000  84,00  31 164,00

ošetření studené spára, napojení na stávající vozovku



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 9

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 22  1 026,000  86 184,00

aktuální množství  117 348,00 1 397,000

Komunikace  14 057 831,605

Ostatní konstrukce a práce9

 35 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M  50,000  985,00  49 250,00

čelo propustku km 0,240

km 0,450-0,486

ZBV:

ZBV 11  6,000  5 910,00

aktuální množství  55 160,00 56,000

 36 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M  10,000  144,00  1 440,00

odvoz na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km

 37 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  262,000  174,00  45 588,00

svododlo bude odvezeno na místu určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km

ZBV:

ZBV 11  39,000  6 786,00

aktuální množství  52 374,00 301,000



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 10

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  328,000  1 090,00  357 520,00

včetně dlouhých výškových náběhů

 39 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ 

S PŘESUNEM

M  107,000  174,00  18 618,00

odvoz na místo určené investorem

 42 9113C1 N SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  0,000  1 810,00  0,00

ZBV:

ZBV 11  89,000  161 090,00

aktuální množství  161 090,00 89,000

 40 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  89,000  4 100,00  364 900,00

ZBV:

ZBV 11 -89,000 -364 900,00

aktuální množství  0,00 0,000

 41 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  48,000  287,00  13 776,00

v místě přesypaného mostu

 42 912151 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS  19,000  1 740,00  33 060,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 11

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně spojovacích a distančních prvků

v místě gabionové zdi

 43 912153 SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  19,000  205,00  3 895,00

včetně spojovacích a distančních prvků

odvoz na místo určené investorem

v místě gabionové zdi

 44 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  4,000  328,00  1 312,00

 45 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  311,000  205,00  63 755,00

 46 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  1 831,000  328,00  600 568,00

výměna stávajících silničních obrubníků

do lože z betonu C20/25 nXF2

ZBV:

ZBV 22  112,000  36 736,00

aktuální množství  637 304,00 1 943,000

 47 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  68,000  2 570,00  174 760,00

autobusové zastávky v km 0,030

autobusové zastávky v km 1,100

 51 93828 N OČIŠTĚNÍ BETON VOZOVEK ZAMETENÍM M2  0,000  2,00  0,00

ZBV:

ZBV 22  5 726,000  11 452,00

aktuální množství  11 452,00 5 726,000



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 12

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Ulice České Mládeže

Ulice České Mládeže

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  1 585 516,009

 18 412 067,81Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 606 946,76Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 4 364 405,58Cena s daní:

Kč 757 458,82DPH:

Kč 3 606 946,76Cena celková:

Kč 3 272 111,54Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  567,530  320,00  181 609,60

zemina

ZBV:

ZBV 13 -251,922 -80 615,04

aktuální množství  100 994,56 315,608

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  214,531  200,00  42 906,20

betonové konstrukce

ZBV:

ZBV 24  217,235  43 447,00

aktuální množství  86 353,20 431,766

Všeobecné konstrukce a práce  187 347,760

Zemní práce1

 3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  50,000  39,00  1 950,00

odstranění stávající zeleně včetně likvidace vzniklého odpadu

plocha odměřena ze situace

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  538,000  26,00  13 988,00

předpokládaná tloušťka 0,15 m

zemina bude odvezena na deponii a upravena pro zpětné ohumusování

 5 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  4,950  231,00  1 143,45



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odstranění zbylých stávajících dlážděných ploch z velkých kostek

přebytečné kostky budou očištěny a předány na místo určené investorem, předpoklad 

odvozu do 10 km

 6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  649,010  222,00  144 080,22

předpokládaná tl. 430 mm

část materiálu bude použita do násypu středového ostrůvku a zemních krajnic

poplatek za skládku uveden v položce 014101

ZBV:

ZBV 13 -333,402 -74 015,24

aktuální množství  70 064,98 315,608

 7 11335 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00

ZBV:

ZBV 24  94,450  208 734,50

aktuální množství  208 734,50 94,450

 7 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  45,800  502,00  22 991,60

odstranění stávajících chodníků

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 8 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  146,000  37,00  5 402,00

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  195,000  84,00  16 380,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  263,720  1 050,00  276 906,00

bude fakturováno dle skutečnosti, vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad 

odvozu do 20 km. Za uložení nebude účtován poplatek.

ZBV:

ZBV 24  41,640  43 722,00

aktuální množství  320 628,00 305,360

 11 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M  41,000  83,00  3 403,00

studená spáda, napojení na stávající vozovky, včetně likvidace odpadu

 12 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  285,000  164,00  46 740,00

odkopávka středového ostrůvku OK

odvoz na mezideponii

ZBV:

ZBV 24  20,000  3 280,00

aktuální množství  50 020,00 305,000

 13 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  446,730  140,00  62 542,20

 14 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  336,000  55,00  18 480,00

násyp středového ostrůvku do výšky 1,5 m

 15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  81,480  16,00  1 303,68



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení ornice a zeminy na mezideponii pro zpětné využití

 16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  30,480  188,00  5 730,24

podél obrubníků

 17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  2 085,200  13,00  27 107,60

vozovka, dlažby, chodníky

 18 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  336,000  31,00  10 416,00

středový ostrůvek

 19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  199,000  22,00  4 378,00

ostatní zelené plochy

 20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  199,000  14,00  2 786,00

 21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  398,000  4,00  1 592,00

2 krát

 22 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2  336,000  15,00  5 040,00

středový ostrůvek OK

plocha odměřena ze situace

 23 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  535,000  2,00  1 070,00

celoplošné odplevelení ploch

 24 18461 MULČOVÁNÍ M2  336,000  75,00  25 200,00

středový ostrůvek, kůra tl. 0,15 m



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 25 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2  336,000  20,00  6 720,00

středový ostrůvek

 26 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS  112,000  72,00  8 064,00

3 kusy na 1 m2

meruzalka, dřišťál

Zemní práce  895 135,251

Základy2

 27 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M  266,000  253,00  67 298,00

do lože z prostého betonu C12/15

Základy  67 298,002

Komunikace5

 28 56130 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  46,800  1 820,00  85 176,00

pod dlážděné pojížděné plochy v tl. 160 mm

 29 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  252,025  1 520,00  383 078,00

SC C 8/10 170 mm

ZBV:

ZBV 13 -117,525 -178 638,00

aktuální množství  204 440,00 134,500



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 7

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 567504 N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF 

EMULZÍ

M3  0,000  1 690,00  0,00

ZBV:

ZBV 13  166,500  281 385,00

aktuální množství  281 385,00 166,500

 30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 385,000  17,00  23 545,00

modifikovaná emulze C50 BP4 0,60kg/m2

pod podkladní vrstvu

 31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 770,000  11,00  30 470,00

modifikované emulze C60 BP4 0,40 kg/m2

pod ložnou a obrusnou vrstvu

 32 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  1 385,000  202,00  279 770,00

ACO 11S pojivo PMB 25/55-60

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

 33 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2  1 385,000  349,00  483 365,00

ACL 22S pojivo 50/70

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

 34 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2  1 385,000  335,00  463 975,00

ACP 22S s pojivem 50/70

 35 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  196,500  401,00  78 796,50

bez rozlišení druhu hrany - sražená / nesražená



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 8

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 36 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  32,500  779,00  25 317,50

varovné a signální pásy

 37 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2  260,000  742,00  192 920,00

dlážděné mezikruží a dělící ostrůvky

 38 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  41,000  84,00  3 444,00

studená spára, napojení na stávající vozovky

výplň spáry pružnou zálivkovou hmotou

Komunikace  2 152 604,005

Potrubí8

 41 87633 N CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M  0,000  193,00  0,00

ZBV:

ZBV 24  244,000  47 092,00

aktuální množství  47 092,00 244,000

 39 895122 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠK 80 KUS  2,000  6 110,00  12 220,00

kontrolní šachta trativodu

poklop třídy B125

včetně potřebných zemních prací

 43 89952 N OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00

ZBV:

ZBV 24  18,300  40 443,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 9

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK Kubelíkova

OK Kubelíkova

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  40 443,00 18,300

Potrubí  99 755,008

Ostatní konstrukce a práce9

 40 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  146,000  205,00  29 930,00

 41 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  261,000  328,00  85 608,00

 42 96711 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ M3  25,875  3 450,00  89 268,75

vybourání zídky z betonových dílců - rozhraní dlažba / zelený ostrůvek

poplatek za skládku uveden v položce 014102

Ostatní konstrukce a práce  204 806,759

 3 606 946,76Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 728 354,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 301 308,34Cena s daní:

Kč 572 954,34DPH:

Kč 2 728 354,00Cena celková:

Kč 2 956 823,67Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

OK NISA

OK NISA

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 103

Objekt: SO 103

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  454,440  320,00  145 420,80

zemina

ZBV:

ZBV 15 -405,640 -129 804,80

aktuální množství  15 616,00 48,800

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  229,045  200,00  45 809,00

betonové konstrukce

ZBV:

ZBV 26  27,995  5 599,00

aktuální množství  51 408,00 257,040

Všeobecné konstrukce a práce  67 024,000

Zemní práce1

 3 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  85,000  39,00  3 315,00

část středového ostrůvku z důvodu výměny obruby

plocha odměřena ze situace

včetně likvidace vzniklého odpadu

 4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  181,000  26,00  4 706,00

předpokládaná tloušťka 0,15 m

zemina bude odvezena na deponii a upravena pro zpětné ohumusování



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  17,100  231,00  3 950,10

odstranění zbylých stávajících dlážděných ploch z velkých kostek

přebytečné kostky budou očištěny a předány na místo určené investorem, předpoklad 

odvozu do 10 km

 6 11331 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE STABIL ZEMINY M3  127,200  168,00  21 369,60

předokládaná tl. 100 mm

včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014101

ZBV:

ZBV 15 -105,200 -17 673,60

aktuální množství  3 696,00 22,000

 7 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  343,440  222,00  76 243,68

předpokládaná tl. 0,27 m

bude fakturováno dle skutečnosti

včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014101

ZBV:

ZBV 15 -321,440 -71 359,68

aktuální množství  4 884,00 22,000

 8 11335 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  69,400  2 210,00  153 374,00

podklad z mezerovitého betonu pod dlážděnou vozovkou předpokládaná tl. 200 mm

bude fakturováno dle skutečnosti

včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102

 9 11335 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 26  12,000  26 520,00

aktuální množství  26 520,00 12,000

 9 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  14,650  502,00  7 354,30

dlažba 60 mm

lože 40 mm

včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102

 10 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  57,000  37,00  2 109,00

včetně betonové patky

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  205,500  84,00  17 262,00

vybourání betonových obrubníků včetně betonové patky

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  228,960  560,00  128 217,60

předpokládaná tloušťka 180 mm

bude fakturováno dle skutečnosti

včetně odvozu na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km

poplatek za uložení nebude účtován

ZBV:

ZBV 26  38,160  21 369,60

aktuální množství  149 587,20 267,120

 13 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M  35,000  83,00  2 905,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

studená spára, napojení na stávající vozovky

včetně likvidace odpadu

ZBV:

ZBV 26  48,000  3 984,00

aktuální množství  6 889,00 83,000

 14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  48,150  140,00  6 741,00

výkop zeminy a ornice

 15 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  48,000  38,00  1 824,00

plocha odměřena ze situace

poplatek za skládku uveden v položce 014101

 16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  21,000  188,00  3 948,00

dosypání krajnice za obrubou

 17 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 744,450  13,00  22 677,85

vozovka a chodníky

 18 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  85,000  31,00  2 635,00

ohumusování středového ostrůvku po výměně obrubníků

plocha odměřena ze situace

 19 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2  96,000  22,00  2 112,00

krajnice za obrubou

plocha odměřena ze situace

 20 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  124,750  14,00  1 746,50



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

krajnice za obrubníkem

 21 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  192,000  4,00  768,00

krajnice za obrubou

dvakrát

 22 18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2  85,000  15,00  1 275,00

středový ostrůvek

plocha odměřena ze situace

 23 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  181,000  2,00  362,00

pro trávník a záhon

 24 18461 MULČOVÁNÍ M2  85,000  75,00  6 375,00

kůra tl. 0,15 m

středový ostrůvek

plocha odměřena ze situace

 25 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2  85,000  20,00  1 700,00

středový ostrůvek

plocha odměřena ze situace

 26 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU 

JAMKY

KUS  29,000  72,00  2 088,00

3 keře / m2

meruzalka, dřišťál

Zemní práce  437 898,951

Základy2

 27 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M  160,000  253,00  40 480,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 7

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně zaústění do stávajících šachet

Základy  40 480,002

Komunikace5

 28 56134 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU TL DO 200MM M2  265,500  367,00  97 438,50

pod žulovou dlažbu středového ostrůvku a dělících ostrůvků

 29 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  233,708  1 520,00  355 236,16

SC C8/10 v tl. 170 mm

ZBV:

ZBV 15 -208,708 -317 236,16

aktuální množství  38 000,00 25,000

 30 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  322,720  679,00  219 126,88

vozovka a chodníky

ŠDa fr. 0-63

ZBV:

ZBV 15 -176,165 -119 616,04

aktuální množství  99 510,85 146,555

 32 567504 N VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF 

EMULZÍ

M3  0,000  1 690,00  0,00

ZBV:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 8

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV 15  216,400  365 716,00

aktuální množství  365 716,00 216,400

 31 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 272,000  17,00  21 624,00

modifikovaná emulze C 50 BP 4 0,60 kg/m2

pod podkladní asfaltovou vrstvu

 32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 544,000  11,00  27 984,00

modifikovaná emulze C 60 BP 4 množství 0,40 kg/m2

pod ložnou a obrusnou vrstvu

 33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  1 272,000  202,00  256 944,00

ACO 11S pojivo PMB 25/55-60

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

 34 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2  1 272,000  349,00  443 928,00

ACL 22S pojivo 50/70

vrstva bude vyztužena přídáním aramidových vláken v množství 0,50 kg/tunu směsi

 35 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2  1 272,000  335,00  426 120,00

ACP 22S s pojivem 50/70

 36 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  130,200  401,00  52 210,20

bez rozlišení druhu hrany - sražená / nesražená

 37 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  17,500  779,00  13 632,50

signální a varovné pásy



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 9

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 38 587201 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2  233,000  742,00  172 886,00

bude využito stávajících kostek

 39 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  35,000  84,00  2 940,00

studená spára, napojení na stávající vozovky

výplň spáry průžnou zálivkovou hmotou

ZBV:

ZBV 26  48,000  4 032,00

aktuální množství  6 972,00 83,000

Komunikace  2 022 966,055

Ostatní konstrukce a práce9

 40 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  64,000  174,00  11 136,00

díly svodidla budou odvzeny na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km

 41 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 

A MONTÁŽ

M  64,000  1 090,00  69 760,00

včetně jednoho dlouhého výškového náběhu

včetně osazení odrazek v prolisu pásnice

 42 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  57,000  205,00  11 685,00

 43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  205,500  328,00  67 404,00

Ostatní konstrukce a práce  159 985,009



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 10

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

OK NISA

OK NISA

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 103

SO 103

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 728 354,00Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 422 394,28Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 931 097,08Cena s daní:

Kč 508 702,80DPH:

Kč 2 422 394,28Cena celková:

Kč 1 668 133,23Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 110

Objekt: SO 110

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  254,625  320,00  81 480,00

nestmelené vrstvy

 2 014102 N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  0,000  200,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  33,060  6 612,00

aktuální množství  6 612,00 33,060

 3 02730 N POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL  0,000  50 000,00  0,00

Kopané sondy - ověření průběhu inženýrských sítí

ZBV:

ZBV 17  0,250  12 500,00

aktuální množství  12 500,00 0,250

Všeobecné konstrukce a práce  100 592,000

Zemní práce1

 2 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  50,000  39,00  1 950,00

včetně likvidace a poplatku za skládku

bude fakturováno dle skutečnosti

ZBV:

ZBV 17  10,000  390,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  2 340,00 60,000

 5 11130 N SEJMUTÍ DRNU M2  0,000  26,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  287,000  7 462,00

aktuální množství  7 462,00 287,000

 3 11316 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3  158,550  867,00  137 462,85

panely tl. 210 mm

Odstranění provizorní panelové komunikace položka zahrnuje odvoz panelů na místo 

určené investorem.

Předpoklad odvozu do 20 km.

 4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  254,625  222,00  56 526,75

odstranění recyklovaného kameniva

poplatek za skládku uveden v položce 014101

ZBV:

ZBV 214 -47,250 -10 489,50

ZBV 17  18,750  4 162,50

aktuální množství  50 199,75 226,125

 8 11348 N ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  0,000  502,00  0,00

ZBV:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV 17  20,000  10 040,00

aktuální množství  10 040,00 20,000

 5 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  115,000  37,00  4 255,00

poplatek za skládku uveden v položce č. 01402

ZBV:

ZBV 17  115,000  4 255,00

aktuální množství  8 510,00 230,000

 10 11352 N ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  0,000  84,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  11,000  924,00

aktuální množství  924,00 11,000

 6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  625,000  49,00  30 625,00

sejmutí drnů v místě provizorní komunikace

plocha odměřena ze situace

předpokládaná tloušťka 0,15 m

 12 12273 N ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  0,000  115,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  57,200  6 578,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  6 578,00 57,200

 7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  93,750  140,00  13 125,00

natěžení ornice

ZBV:

ZBV 17  110,050  15 407,00

aktuální množství  28 532,00 203,800

 8 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  37,500  188,00  7 050,00

bude provedeno ze štěrkodrti ŠD 0-32

ZBV:

ZBV 17  9,800  1 842,40

aktuální množství  8 892,40 47,300

 9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  880,000  13,00  11 440,00

úprava pláně a podloží vozovky

ZBV:

ZBV 214 -315,000 -4 095,00

ZBV 17  225,000  2 925,00

aktuální množství  10 270,00 790,000

 10 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  93,750  159,00  14 906,25



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zpětné ohumusování po odstraněníprovizorní komunikace

tloušťka předpoklad 0,15 m

ZBV:

ZBV 17  287,000  45 633,00

aktuální množství  60 539,25 380,750

 11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  625,000  14,00  8 750,00

ZBV:

ZBV 17  287,000  4 018,00

aktuální množství  12 768,00 912,000

 12 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2  1 250,000  4,00  5 000,00

ošetření bude provedeno 2 krát po ukončení stavby

ZBV:

ZBV 17  287,000  1 148,00

aktuální množství  6 148,00 1 537,000

 13 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2  937,500  2,00  1 875,00

1,5 krát

Zemní práce  383 166,251

Komunikace5



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 7

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  254,625  679,00  172 890,38

ZBV:

ZBV 17  28,750  19 521,25

aktuální množství  192 411,63 283,375

 21 582611 N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  0,000  401,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  100,000  40 100,00

aktuální množství  40 100,00 100,000

 22 582614 N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  0,000  507,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  0,700  354,90

aktuální množství  354,90 0,700

 23 58261A N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO 

LOŽE Z KAM

M2  0,000  779,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  12,500  9 737,50

aktuální množství  9 737,50 12,500



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 8

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 15 58303 KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 210MM M2  755,000  1 360,00  1 026 800,00

včetně lože z kameniva tl. 40 mm

Položka zahrnuje nákup nových silničních panelů, investor nepřipouští použití již 

použitých panelů.

Komunikace  1 269 404,035

Přidružená stavební výroba7

 25 743112 N OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  SKLOPNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY 

PŘES 6,5 DO 12 M

KUS  0,000  47 556,00  0,00

Nový sloup veřejného osvětlení

ZBV:

ZBV 17  5,000  237 780,00

aktuální množství  237 780,00 5,000

 16 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 

6,5 DO 12 M

KUS  1,000  35 000,00  35 000,00

včetně základu, potřebných zemních prací, připojení na stávající rozvod NN

bude využit demontovaný stožář

ZBV:

ZBV 17  5,000  175 000,00

aktuální množství  210 000,00 6,000

 27 743123 N OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR  PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 

12,5 DO 15 M

KUS  0,000  21 469,00  0,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 9

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Náhradní osvětlení

ZBV:

ZBV 17  1,000  21 469,00

aktuální množství  21 469,00 1,000

 28 743313 N VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ 

DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M

KUS  0,000  3 569,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  5,000  17 845,00

aktuální množství  17 845,00 5,000

 29 743513 N SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ VÝBOJKOVÉ ULIČNÍ, MIN. IP 44, 

PŘES 250 W

KUS  0,000  7 328,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  5,000  36 640,00

aktuální množství  36 640,00 5,000

 17 743Z11 DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M KUS  1,000  8 000,00  8 000,00

demontáž stávajícího stořáru veřejného osvětlení včetně odpojení a zajištění stávajícího 

vedení a uložení na deponii

ZBV:

ZBV 17  5,000  40 000,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 10

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  48 000,00 6,000

Přidružená stavební výroba  571 734,007

Ostatní konstrukce a práce9

 18 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  22,000  328,00  7 216,00

ZBV:

ZBV 214 -22,000 -7 216,00

aktuální množství  0,00 0,000

 19 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  22,000  123,00  2 706,00

odvoz na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 10 km

ZBV:

ZBV 214 -22,000 -2 706,00

aktuální množství  0,00 0,000

 20 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  156,250  112,00  17 500,00

provizorní dopravní značení s reflexní úpravou

ZBV:

ZBV 214 -156,250 -17 500,00

aktuální množství  0,00 0,000



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 11

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Provizorní komunikace Magna

Provizorní komunikace Magna

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 110

SO 110

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 21 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  115,000  205,00  23 575,00

obnova záhonových obrubníků podél ul. č. Mládeže

složí jako úmělá vodící linie

ZBV:

ZBV 17  127,000  26 035,00

aktuální množství  49 610,00 242,000

 35 917224 N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  0,000  328,00  0,00

ZBV:

ZBV 17  146,000  47 888,00

aktuální množství  47 888,00 146,000

Ostatní konstrukce a práce  97 498,009

 2 422 394,28Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 924 021,23Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 118 065,69Cena s daní:

Kč 194 044,46DPH:

Kč 924 021,23Cena celková:

Kč 858 907,23Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Dopravní značení

Dopravní značení

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 190

Objekt: SO 190

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  57,000  2 520,00  143 640,00

 2 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  0,000  153,00  0,00

ZBV:

ZBV 18  58,000  8 874,00

aktuální množství  8 874,00 58,000

 2 914522 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT S 

PŘESUNEM

M2  6,600  1 030,00  6 798,00

rozměr dopravní značky š.3,0 v.2,20 m

 3 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  1,000  1 520,00  1 520,00

ZBV:

ZBV 18  37,000  56 240,00

aktuální množství  57 760,00 38,000

 4 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  23,000  153,00  3 519,00

sloupky budou odvezeny na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 10 km

 5 914963 SLOUPKY A STOJKY DZ Z "I" PROFILŮ OCEL ZABETON DEMONTÁŽ KUS  2,000  303,00  606,00

odstranění stojek z válcovaných profilů velkopločné značky včetně základových patek

včetně odvozu na místo určené investorem, předpoklad 10 km



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravní značení

Dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 190

SO 190

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS  2,000  21 800,00  43 600,00

stojky pro velkoplošnou dopravní značku 3,0*2,2 m

 7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  1 376,251  112,00  154 140,11

v reflexním provedení

 8 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  1 376,251  367,00  505 084,12

reflexní provedení

Ostatní konstrukce a práce  924 021,239

 924 021,23Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 766 519,50Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 927 488,60Cena s daní:

Kč 160 969,10DPH:

Kč 766 519,50Cena celková:

Kč 700 107,50Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 191

Objekt: SO 191

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 N POPLATKY ZA SKLÁDKU T  0,000  200,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  67,620  13 524,00

aktuální množství  13 524,00 67,620

 1 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ  1,000  650 000,00  650 000,00

dopravně inžernýrská opatření po celou dobu výstavby, položka zahrnuje opatření k 

regulaci dopravy v místě staveniště  a vyznační a údržbu značení objízdných tras

položka zahrnuje kompletní dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby (bez 

DIO objízdných tras SO 192), zahrnuje pronájem dopravního znační - tzn. osazení, 

přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. Zahrnuje dočasné dopravní značení, 

SSZ, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní betonová a ocelová svodidla, světelné 

výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny související práce po dobu trvání stavby. 

Součástí položky je i údržba a péče o dopravně inženýrská opatření v průběhu celé 

stavby. Součástí položky je vyřízení DIR včetně jeho projednání.

Bližší specifikace viz ZOV - úprava stávajícíhoi značení na objízdných trasách, úprava 

značení na silnici I/10 (I/35).

Všeobecné konstrukce a práce  663 524,000

Zemní práce1

 3 11335 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  8,400  18 564,00

aktuální množství  18 564,00 8,400



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 11348 N ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  0,000  502,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  21,000  10 542,00

aktuální množství  10 542,00 21,000

Zemní práce  29 106,001

Komunikace5

 5 561401 N KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3  0,000  1 520,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  16,300  24 776,00

aktuální množství  24 776,00 16,300

 6 56330 N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  0,000  679,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  10,500  7 129,50

aktuální množství  7 129,50 10,500

 7 572123 N INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  0,000  17,00  0,00

0,6 kg/m2



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 315 -24,000 -408,00

ZBV 19  24,000  408,00

aktuální množství  0,00 0,000

 8 572213 N SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  0,000  11,00  0,00

ZBV:

ZBV 315 -24,000 -264,00

ZBV 19  24,000  264,00

aktuální množství  0,00 0,000

 9 574A34 N ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  0,000  202,00  0,00

ZBV:

ZBV 315 -24,000 -4 848,00

ZBV 19  24,000  4 848,00

aktuální množství  0,00 0,000

 10 574C78 N ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2  0,000  349,00  0,00

ZBV:

ZBV 315 -24,000 -8 376,00

ZBV 19  24,000  8 376,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  0,00 0,000

 11 582622 N KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z 

MC

M2  0,000  598,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  42,000  25 116,00

aktuální množství  25 116,00 42,000

Komunikace  57 021,505

Ostatní konstrukce a práce9

 12 915211 N VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  0,000  367,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  12,000  4 404,00

aktuální množství  4 404,00 12,000

 13 917224 N SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  0,000  328,00  0,00

ZBV:

ZBV 19  38,000  12 464,00

aktuální množství  12 464,00 38,000



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 191

SO 191

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 2 91797 ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ M  38,250  1 310,00  50 107,50

zpomalovací polštáře D 425 mm pro rychlost 20 km/h umístění v ulici Puskinova

dodávka, montáž a demontáž po zrušení objízdné trasy

přesná poloha zpomalovacích prahů bude upřesněna zástupcem Města Liberce

předpoklad 5 x zpomalovací práh ze 3 řad zpomalovacích polštářů

ZBV:

ZBV 210 -38,250 -50 107,50

aktuální množství  0,00 0,000

Ostatní konstrukce a práce  16 868,009

 766 519,50Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 577 404,09Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 908 658,95Cena s daní:

Kč 331 254,86DPH:

Kč 1 577 404,09Cena celková:

Kč 1 906 519,50Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Oprava komunikací objízdných tras

Oprava komunikací objízdných tras

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 192

Objekt: SO 192

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Oprava komunikací objízdných tras

Oprava komunikací objízdných tras

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 192

SO 192

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KČ  1,000  200 000,00  200 000,00

položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora

samostatné DIO pro opravu objízdných tras (platí pro celý SO 192) - položka zahrnuje 

dopravně inženýrská opatření pro opravu objízdných tras, zahrnuje pronájem 

dopravního znační - tzn. osazení, přesuny a odvoz provizorního dopravního značení. 

Zahrnuje dočasné dopravní značení, SSZ, dopravní zařízení (např citybloky, provizorní 

betonová a ocelová svodidla, světelné výstražné zařízení atd.) oplocení a všechny 

související práce po dobu trvání stavby. Součástí položky je i údržba a péče o 

dopravně inženýrská opatření v průběhu celé stavby. Součástí položky je vyřízení DIR 

včetně jeho projednání.

Všeobecné konstrukce a práce  200 000,000

Zemní práce1

 2 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  293,250  560,00  164 220,00

oprava objízdných tras - položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a 

investora

jedná se o bodové (lokální) opravy vozovky

předpoklad trasa ŠVERMOVA dl. 3100 m 

 předpoklad trasa PUŠKINOVA dl. 2900 m 

včetně odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20 km, bez poplatku za 

uložení na skládku

ZBV:

ZBV 116 -59,440 -33 286,40

aktuální množství  130 933,60 233,810

Zemní práce  130 933,601

Komunikace5



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Oprava komunikací objízdných tras

Oprava komunikací objízdných tras

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 192

SO 192

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  6 842,500  11,00  75 267,50

položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora

0,4 kg/m2 

fakturace po schválení TDI

ZBV:

ZBV 116 -1 180,170 -12 981,87

aktuální množství  62 285,63 5 662,330

 4 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3  234,600  5 070,00  1 189 422,00

ACO 11S tl. 40 mm

oprava objízdných tras - položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a 

investora

jedná se o bodové (lokální) opravy vozovky

předpoklad trasa ŠVERMOVA dl. 3100 m 

 předpoklad trasa PUŠKINOVA dl. 2900 m

ZBV:

ZBV 116 -22,740 -115 291,80

aktuální množství  1 074 130,20 211,860

 5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3  58,650  4 500,00  263 925,00

ACL 16+ tl. 60 mm

oprava objízdných tras - položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a 

investora

jedná se o bodové (lokální) opravy vozovky

předpoklad trasa ŠVERMOVA dl. 3100 m 

 předpoklad trasa PUŠKINOVA dl. 2900 m

ZBV:

ZBV 116 -36,710 -165 195,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Oprava komunikací objízdných tras

Oprava komunikací objízdných tras

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 192

SO 192

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  98 730,00 21,940

Komunikace  1 235 145,835

Ostatní konstrukce a práce9

 6 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2  6 842,500  2,00  13 685,00

položka bude provedena pouze na přímý příkaz TDI a investora

fakturace po schválení TDI

ZBV:

ZBV 116 -1 180,170 -2 360,34

aktuální množství  11 324,66 5 662,330

Ostatní konstrukce a práce  11 324,669

 1 577 404,09Celkem:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 1

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 1 529 232,73Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 1 850 371,60Cena s daní:

Kč 321 138,87DPH:

Kč 1 529 232,73Cena celková:

Kč 1 373 723,34Základní cena:

PORR a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Liberecký krajObjednavatel:

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Rozpočet:

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

SO 301

Objekt: SO 301

Stavba: JÚ 17029

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 2

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  104,857  320,00  33 554,24

zemina z výkopu

materiál z čištění kanalizace

ZBV:

ZBV 111  25,269  8 086,08

aktuální množství  41 640,32 130,126

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  124,890  200,00  24 978,00

bourané potrubí, šachty, vpusti, dlažby, obrubníky

ZBV:

ZBV 212  24,840  4 968,00

aktuální množství  29 946,00 149,730

Všeobecné konstrukce a práce  71 586,320

Zemní práce1

 3 11335 N ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3  0,000  2 210,00  0,00

ZBV:

ZBV 212  10,800  23 868,00

ZBV 317 -0,800 -1 768,00

aktuální množství  22 100,00 10,000



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 3

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ 

PODKLADU

M3  26,100  502,00  13 102,20

odstranění stávajícího chodníků

předpoklad: dlažba 60 mm, lože 40 mm, šd 200 mm

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 4 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M  112,000  37,00  4 144,00

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 5 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  114,200  140,00  15 988,00

vykopávky z mezideponie pro zpětný zásyp rýh pol.17411

 6 12970 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS  27,000  522,00  14 094,00

předpoklad 0,1 m3  / šachta

poplatek za skládku uveden v položce 014101

 7 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M  404,000  84,00  33 936,00

přípojky uličních vpustí

poplatek za skládku uveden v položce 014101

 8 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M  813,000  177,00  143 901,00

čištění dešťové stoky DN 250

poplatek za skládku uveden v položce 014101

 9 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M  180,000  276,00  49 680,00

poplatek za skládku uveden v položce 014101

 10 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  186,000  246,00  45 756,00

stoka D2

přípojky UV

materiál bude uložen na mizideponii a využit ke zpětným zásypům



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 4

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 111  55,500  13 653,00

aktuální množství  59 409,00 241,500

 11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  186,000  16,00  2 976,00

uložení výkopku na mezidepponii

z pol. 13273

ZBV:

ZBV 111  55,500  888,00

aktuální množství  3 864,00 241,500

 12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  114,200  105,00  11 991,00

zásyp stoky D2 a přípojek UV

ZBV:

ZBV 111  29,600  3 108,00

aktuální množství  15 099,00 143,800

 13 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  47,480  193,00  9 163,64

obsyp potrubí stoky D2

přípojky uličních vpustí

ZBV:

ZBV 111  11,840  2 285,12



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 5

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  11 448,76 59,320

 14 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  102,600  13,00  1 333,80

úprava pláně v místě chodníku

ZBV:

ZBV 111  10,000  130,00

aktuální množství  1 463,80 112,600

Zemní práce  388 229,761

Vodorovné konstrukce4

 15 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  7,700  2 340,00  18 018,00

podkladní lože potrubí stoky a přípojek

ZBV:

ZBV 111  1,850  4 329,00

aktuální množství  22 347,00 9,550

Vodorovné konstrukce  22 347,004

Komunikace5

 16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  16,200  679,00  10 999,80

ŠDa 0-32 v místě chodníku

ZBV:



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 6

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV 111  2,000  1 358,00

aktuální množství  12 357,80 18,200

 17 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z 

KAM

M2  81,000  401,00  32 481,00

Zadláždění chodníků v místě nové stoky

ZBV:

ZBV 111  10,000  4 010,00

aktuální množství  36 491,00 91,000

Komunikace  48 848,805

Potrubí8

 18 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  64,000  655,00  41 920,00

přípojky UV DN 150

ZBV:

ZBV 111  37,000  24 235,00

aktuální množství  66 155,00 101,000

 19 83444 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 250MM M  45,000  1 500,00  67 500,00

Stoka D2 potrubí DN 250

 20 894345 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS  2,000  15 900,00  31 800,00



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 7

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

komplet včetně potřebných zemních prací

 21 894346 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS  1,000  16 800,00  16 800,00

komplet včetně potřebných zemních prací

 22 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  53,000  7 840,00  415 520,00

komplet včetně potřebných zemních prací

 24 899112 N POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS  0,000  5 340,00  0,00

ZBV:

ZBV 212  8,000  42 720,00

aktuální množství  42 720,00 8,000

 23 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS  1,000  1 890,00  1 890,00

výměna šišáku na stoce D3 šachta 18

včetně potřebných zemních prací

 24 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  12,000  1 590,00  19 080,00

D2, D2-1, D15 A+B+C, D19, D23, D24, D25, D26, 2* bez označení

ZBV:

ZBV 212 -5,000 -7 950,00

aktuální množství  11 130,00 7,000

 25 89952 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3  7,506  2 210,00  16 588,26

obetonování přípojek UV v tl. 0,15 m



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 8

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

ZBV 111  4,339  9 589,19

aktuální množství  26 177,45 11,845

 26 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M  64,000  64,00  4 096,00

přípojky uličních vpustí

 27 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  45,000  138,00  6 210,00

stoka DN 250

 28 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  1 440,000  94,00  135 360,00

kompletní prohlídka kanalizačních stok a přípojek uličních vpustí

Potrubí  825 358,458

Ostatní konstrukce a práce9

 29 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  112,000  205,00  22 960,00

v místech výměny potrubí a šachty

ZBV:

ZBV 111  6,000  1 230,00

aktuální množství  24 190,00 118,000

 30 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  53,000  1 580,00  83 740,00

poplatek za skládku uveden v položce 014102



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 9

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS  3,000  2 510,00  7 530,00

vybourání šachet D03, D10, D11

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 32 96711 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ M3  0,252  3 450,00  869,40

vybourání šišáku na šachtě D18

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 33 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M  64,000  267,00  17 088,00

přípojky uličních vpustí

poplatek za skládku uveden v položce 014102

ZBV:

ZBV 317 -10,000 -2 670,00

aktuální množství  14 418,00 54,000

 34 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M  45,000  415,00  18 675,00

vybourání kanalizační stoky DN 250

poplatek za skládku uveden v položce 014102

 37 97619 N VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH KUS  0,000  2 930,00  0,00

ZBV:

ZBV 212  8,000  23 440,00

aktuální množství  23 440,00 8,000

Ostatní konstrukce a práce  172 862,409



Aspe Firma: PORR a.s. Strana: 10

Čas: 11:57:2017.12.2018Datum:3.6.1.9

Silnice III/2784 Liberec, ul. České mládeže - snížení hlukových emisí z dopravy

Odvodnění komunikace

Odvodnění komunikace

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JÚ 17029

SO 301

SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 1 529 232,73Celkem:


